Чиряева, д. 30, г. Вилюйск, 678200, тел.: 8(41132) 42-9-96;  факс: 8(41132)43-6-80

e-mail: vpc_vilyuisk@mail.ru, http://vilcollege.ru/

ПРИКАЗ

20 октября 2023 года                                                                                              №01-05/150-2

На основании Положения “О приеме граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Вилюйский

профессионально-педагогический колледж им. Н.Г.Чернышевского» на 2023-2024

учебный год», решением заседания приемной комиссии от 20 ноября 2023 г., протокола №

20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить следующих поступающих на платной основе по договорам об оказании

платных образовательных услуг на первый курс на базе основного общего

образования по очной форме обучения на 2023-2024 учебный год:

08.01.31 ЭЛЕКТРОМОНТАЖНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ И

ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Тимофеев Адриан Николаевич  Республика Бурятия 3,338

Министерство

образования и науки Республики

Саха (Якутия)

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)

«Вилюйский профессионально -

педагогический колледж

им.Н.Г. Чернышевского»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэххэ уонна наукаҕа

Министиэристибэтэ

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

государственнай бюджетнай

профессиональнай

үөрэхтээһин тэрилтэтэ

«Н.Г.Чернышевскай аатынан

Бүлүүтээҕи профессиональнай -

педагогическай колледж»

Руководитель организации директор колледжа    /И.И. Алексеев/

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:vpc_vilyuisk@mail.ru